
Praėjusią parą Lietuvoje registruoti 321 COVID-19 atvejai.
Panevėžyje 12

Pagrindiniai rodikliai
Raudona C3 Visos Lietuvos spalvinė zona
242.5 Naujų atvejų skaičius per 14 dienų, tenkantis 100 000 gyventojų
6.4% Teigiamų diagnostinių tyrimų dalis per 7 d.
13.70% Pandemijos pagreitis (R(t)>1)
11.70% Galimai imunitetą turinčių asmenų dalis
Ligoninių rodikliai

77 Naujai per parą į stacionarą paguldyti pacientai dėl COVID-19 ligos
48 Naujai pradėtų gydyti taikant deguonies terapiją COVID-19 pacientų skaičius
1 Naujai pradėtų gydyti taikant dirbtinę plaučių ventiliaciją COVID-19 pacientų skaičius
728 Užimtos COVID-19 gydymui skirtos lovos, be RITS (iš 1550)
680 Užimtos lovos su deguonies tiekimu COVID-19 gydymui, be RITS (iš 1355)
83 Užimtos RITS COVID-19 gydymui skirtos lovos (iš 203)
41 Užimtos RITS lovos su DPV aparatais, skirtos COVID-19 pacientų gydymui (iš 201)
30 Užimtos High-flow deguonies sistemos, skirtos COVID-19 pacientų gydymui (iš 108)
2 Užimtos EKMO sistemos COVID-19 pacientams gydyti (iš 3)
2 Laikinai nedarbingi dėl COVID-19 ligos gydytojai (iš 8207)
2 Karantine / izoliacijoje dėl COVID-19 esančių gydytojų (iš 8207)
565 Laikinai nedirbančių dėl kitų nei COVID-19 priežasčių gydytojų (iš 8207)
38 Laikinai nedarbingi dėl COVID-19 ligos slaugytojai (iš 12894)
13 Karantine / izoliacijoje dėl COVID-19 esančių slaugytojų (iš 12894)
1208 Laikinai nedirbančių dėl kitų nei COVID-19 priežasčių slaugytojų (iš 12894)
Mirtys
Mirė vakar * Iš viso Mirties apibrėžimas
11 3476 COVID mirties apibrėžimas 1 (“nuo COVID”)
15 6061 COVID mirties apibrėžimas 2
18 7030 COVID mirties apibrėžimas 3 (“su COVID”)
65 — Visos LT mirtys
Panevėžio m. sav.
nauji atvejai per 14 dienų 100 tūkst. gyventojų: 287
COVID-19 atvejai: 8 340
šiuo metu serga (De jure): 2 007
šiuo metu serga: 267



Praėjusią parą Lietuvoje registruoti 321 COVID-19 atvejai.
Panevėžyje 12

pasveiko (De jure): 6 051
pasveiko: 7791
Panevėžio r. sav.
nauji atvejai per 14 dienų 100 tūkst. gyventojų: 236
COVID-19 atvejai: 2 500
šiuo metu serga (De jure): 599
šiuo metu serga: 98
pasveiko (De jure): 1 782
pasveiko: 2283

 


